平成２４年１１月１４日

      各   位

 会 社 名  東北化学薬品株式会社

 代 表 者 名  代表取締役社長          工藤 幸弘

 （JASDAQ  コード番号７４４６）

 問 合 せ 先 常務取締役管理グループ長 築舘  宏治

 電 話 番 号 ０１７２－３３－８１３１（代表）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 14 日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成 24 年 12 月 20

日開催予定の第 61 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．定款変更の理由

変化が著しい経済環境のなか、多方面な事業展開を視野に入れた事業目的の変更を行うもので

あります。

２.  変更の内容

   変更の内容は､次のとおりであります。

  (下線は変更部分を示します。)

現 行 改 定 案

（目  的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

          （１）医薬品，医薬部外品，試薬，工

業薬品，農薬，食品添加物，医

療機器，理化学機器，計測機器，

計量器の研究開発，製造，売買，

輸出入

（２）倉庫業

（３）一般貨物自動車運送事業および

自動車運送取扱事業

     （４）産業廃棄物の収集，運搬および

処分の業務

     （５）その他適法な一切の業務

（目  的）

第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

          （１）医薬品，医薬部外品，試薬，工

業薬品，農薬，食品添加物，酒

類，医療機器，理化学機器，計

測機器，計量器の研究開発，製

造，売買，輸出入およびインタ

ーネットによる通信販売

（２）倉庫業

（３）一般貨物自動車運送事業および

自動車運送取扱事業

     （４）産業廃棄物の収集，運搬および

処分の業務

     （５）その他適法な一切の業務

３．日程

取締役会決議     平成 24 年 11 月 14 日

株主総会決議     平成 24 年 12 月 20 日

                                     以上